
 
 
 
 
 
 
 

  

centrum ekologických aktivit města Olomouce, o.p.s. 
Skrbeňská 70, 783 35 Horka nad Moravou 
www.slunakov.cz

 

 

zveme vás na seminář pro učitele MŠ a 1. stupeň ZŠ 

Projekty, programy a pomůcky na podporu EVVO na ZŠ  

Zelený ostrov 

            
KDY?  
Úterý 18. října 2022, 9.15–16.00 hodin 

LEKTOŘI:  

Karla Rulíková, Libor Sukup                      

PROGRAM:  
Příběh sopečného ostrova, na který se po výbuchu vrací zpátky život, znovu ožívá. 
Materiál inspirovaný skutečnou událostí na ostrově Krakatoa nabízí náměty na 
dlouhodobý projekt, pobyt i realizaci jednotlivých témata: Výbuch – Kameny - 
Semínka – Rostliny - Zvířata - Lidé. 
Seminář nabídne zážitkový program, který vás seznámí s vybranými aktivitami pro 
MŠ a ZŠ. Účastníci si odnesou tištěnou metodiku, složku s PL a plakát připravené 
k realizaci témat ve škole. 

KDE? Na Sluňákově, Skrbeňská 669/70, 783 35 Horka nad Moravou, www.slunakov.cz, 
spojení autobusem z Olomouce č. 18 (zastávka Horka škola) a 20 (zastávka Horka), 
vlakem z Olomouce (zastávka Horka nad Moravou – na znamení). 

CENA SEMINÁŘE: 
1 000 Kč, členové sítě MRKEV nebo Mrkvička mají snížený poplatek na 900 Kč. 
V ceně semináře je káva, čaj, drobné občerstvení. Oběd (vegetariánský) je možno 
objednat při přihlašování na seminář, cena 150 Kč, platba hotově na místě. 

Pokud se chcete semináře zúčastnit, je třeba vyplnit elektronickou přihlášku na 
webových stránkách www.slunakov.cz - semináře. Po odeslání přihlášky Vám na 
uvedený email přijde automatické potvrzení, že jste přihlášeni. Vaše přihláška je 
závazná, zrušit ji můžete pouze na emailu: jana.vyhnakova@slunakov.cz, nebo 
telefonicky: 585 378 345, kontaktní osoba Jana Vyhňáková.  

Seminář je akreditován MŠMT. 


